دعوت الله (سبحانه و تعالی) و رسول‌اش (صلی الله علیه و سلم) را اجابت کنید، هنگامی که شما را به سوی چیزی می‌خواند که شما را حیات می‌بخشد و بدانید الله (سبحانه و تعالی) میان انسان و قلب‌اش حایل می‌شود و همه شما (در قیامت) نزد او گردآوری می‌شوید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه ترکیه

نمبر صدور: ۱۴۴۱ / ۰۵

۳ ربیع الثانی ۱۴۴۱ هـ.ق.

شنبه، ۳۰ نوامبر ۲۰۱۹ م

مترجم: مرصاد مرصوص